B EONEHIP

Clasificacion Masculina

PROVISIONALES

CASTILLA

XXII TRIATLON CANAL DE CASTILLA . PRUEBA POPULAR n=
Localidad | MEDINA DE RIOSECO Distancia | 500 | 20000 | 5300 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 15 de julio de 2012 Hora publicacién H ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Téchico: LUIS ANGEL FERNANDEZ Jurado de Competicion RAUL ZANCAJO
Juez Arbitro: RAUL ZANCAJO P
Resp. Clasificaciones:MARCOS LOBO ! MARCOS LOBO
Datos de la Competicion
NATACION 500 CICLISMO 20000 CARRERA 5300
1 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c

INSCRITOS 49 __FEN 49 | NF | 0 NP 0 B YT 0 |
Pos  NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta
1 40 GUZMAN SANCHEZ GARCIA SVC- SEGURIDAD ABM 1 0:07:38 132 4 0:33:15 3609 1 0:20:50 356 1:01:43
2 23 DAVID DOMINGUEZ POZO INDEPENDIENTE ABM 2 0:08:05 137 6 0:33:48 3550 4 0:21:42 406 1:03:35
3 16 DAVID GARCIA RIESCO C.D. TRIATLON ZAMORA ABM 3 0:08:09 138 5 0:33:44 3557 8 0:22:26 414 1:04:19
4 11 TEGADAY CORDOBES SUAREZ ADSEVILLA-ZAMBRU’ S BIKES ABM 6 0:08:36 143 7 0:34:17 3500 7 0:22:25 414 1:05:18
5 17 FRANCISCO QUESADA CERVANTES C.T. ALMERIA ABM 18 0:10:18 2,04 2 0:32:35 3683 20 0:23:21 424 1:06:14
6 48 PABLO MARTIN SAROBE UNIVERSIDAD DE CANTABRI ~ ABM 14 0:09:59 160 3 0:32:54 3647 21 0:23:25 425 1:06:18
7 18 LUIS MIGUEL CACERES RIVAS Club Triatlon Salamanca VIM 1 19 0:10:20 204 9 0:36:37 3277 6 0:22:03 410 1:09:00
8 35 LUIS MIGUEL ANDRES MARTIN NO FEDERADO ABM 22 0:10:43 2,09 8 0:36:27 3292 11 0:22:28 414 1:09:38
9 25 RENé RODRIGUEZ BLANCO NO FEDERADO ABM 21 0:10:36 207 10 0:36:42 3270 19 0:23:19 424 1:10:37
10 21 CARLOS ABRIL BLANCO INDEPENDIENTE VIM 2 31 0:11:46 221 18 0:38:03 3154 3 0:21:01 358 1:10:50
11 32 CESAR DE NICOLAS MARTINEZ NO FEDERADO SUB23M 1 17 0:10:15 203 11 0:36:46 3264 28 0:24:23 436 1:11:24
12 12 JUuLIO GOMEZ VICENTE AGUAVERDE VIM 3 9 0:09:13 151 32 0:40:15 2981 9 0:22:26 414 1:11:54
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Dif
0:00:00
0:01:52
0:02:36
0:03:35
0:04:31
0:04:35
0:07:17
0:07:55
0:08:54
0:09:07
0:09:41
0:10:11



Pos Dorsal Nombre
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39
31
22
34
44
42
29
45
30
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14
33
36
24
95
28
37
13
47
15
41
19
49
26
38

Apellidos
JONATAN RIVERA ESTEBAN
SANTIAGO ORDAX HERRERO
RUBEN SERNA
ALBERTO ALONSO ALVAREZ
JAIME MARTINEZ
ALVARO HERNANDEZ ROLDAN
JESUS HERNANDEZ ROLDAN
PABLO MARTIN TAPIA
JUAN FRANCISCO ESCUDERO ESPINOSA
JUAN LUIS MIGUEL ULLOA
EDUARDO ORTEGA CALVO
LUIS MAXIMINO MARIN ASENSIO

MANUEL MARTA
DIEGO

MIGUEL ANGEL
JOSE MANUEL
JOSE

IVAN

LUis

ERNESTO
RUSLAN
EDUARDO
ALVARO

GORKA

JOSEBA
JAVIER
FRANCISCO JAVIER
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PASCUA RODRIGUEZ
SIERRA BELLO
VELASCO

ALVAREZ GONZALEZ
DOMINGUEZ BERJON
ZANCAJO HERRERO
COLINO HERNANDEZ
LOBO PEREZ
TEJERINA ZAPICO
ARROYO CASAS
VICENTE MARTIN
IZA MIGUEL
ARROITA ASTELARRA
ANDRéES SOUSA
CRIADO SUALDEA

Club
TRIATLON DUERO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
INDEPENDIENTE
NO FEDERADO
TRIATLON DUERO
TRIATLON DUERO
NO FEDERADO
TRIATLON LEON
NO FEDERADO
NO FEDERADO
INDEPENDIENTE
C.A.T. PARQUESOL
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
INDEPENDIENTE
NO FEDERADO
NO FEDERADO
C.A.T. PARQUESOL
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
C.A.T. PARQUESOL
TRIATLON DUERO
GETXO TRIATLOI TALDEA
URDAITRI T.T.
NO FEDERADO
NO FEDERADO

Categoria

ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
Vim
ABM
ABM
Vim
VIM
ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
ABM
Vim
ABM
Va2Mm
ABM
Vim
VM
ABM
VIM

Pos
Cat

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

5 0:08:31
4 20 0:10:24
24 0:11:09
12 0:09:38
15 0:10:05
33 0:11:55
28 0:11:30
16 0:10:14
5 38 0:12:14
39 0:12:18
25 0:11:14
23 0:10:52
7 8 0:09:08
29 0:11:34
8 49 0:15:15
43 0:13:25
10 0:09:16
35 0:12:06
42 0:12:59
9 13 0:09:50
48 0:15:10
1 11 0:09:22
45 0:13:58
10 37 0:12:12
1 46 0:14:13
47 0:14:19
11 44 0:13:34

142
2,05
2,14
156
2,01
2,23
2,18
2,03
2,27
2,28
2,15
2,10
1,50
2,19
3,03
241
151

2,25
2,36
158
3,02
152
2,48
2,26
2,51
2,52

2,43

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

35
12
23
16
15
13
22
30
17
29
33
39
21
27
20
14
1
24
34
41
38
31
40
42
37
47
49

0:40:39
0:37:05
0:38:41
0:37:46
0:37:39
0:37:16
0:38:38
0:39:51
0:38:01
0:39:32
0:40:15
0:41:34
0:38:24
0:39:29
0:38:10
0:37:23
0:32:24
0:38:43
0:40:38
0:42:21
0:41:11
0:39:58
0:42:12
0:42:48
0:41:07
0:45:25
0:50:36

29,52
32,36
31,02
31,77
31,87
32,20
31,06
3011
3157
30,35
29,81
28,87
31,25
30,39
31,44
32,10
37,04
30,99
29,53
28,34
29,14
30,03
28,44
28,04
29,19
26,42

23,72

CARRERA Tiempo
Pos /Tiempo/Vel Meta
15 0:22:51 419 1:12:01
31 0:24:38 439 1:12:07
16 0:22:52 419 1:12:42
38 0:25:31 449 1:12:55
39 0:25:38 450 1:13:22
29 0:24:34 438 1:13:45
26 0:23:47 429 1:13:55
27 0:23:51 430 1:13:56
25 0:23:45 429 1:14:00
13 0:22:32 415 1:14:22
17 0:23:03 421 1:14:32
12 0:22:29 415 1:14:55
46 0:27:27 511 1:14:59
30 0:24:36 438 1:15:39
10 0:22:27 414 1:15:52
35 0:25:13 445 1:16:01
49 0:34:33 631 1:16:13
37 0:25:30 449 1:16:19
18 0:23:04 421 1:16:41
32 0:24:43 440 1:16:54
5 0:21:57 408 1:18:18
48 0:29:06 529 1:18:26
24 0:23:36 427 1:19:46
33 0:25:11 445 1:20:11
41 0:26:10 456 1:21:30
23 0:23:28 426 1:23:12
34 0:25:13 445 1:29:23
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Dif
0:10:18
0:10:24
0:10:59
0:11:12
0:11:39
0:12:02
0:12:12
0:12:13
0:12:17
0:12:39
0:12:49
0:13:12
0:13:16
0:13:56
0:14:09
0:14:18
0:14:30
0:14:36
0:14:58
0:15:11
0:16:35
0:16:43
0:18:03
0:18:28
0:19:47
0:21:29
0:27:40



